РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2024 года № 2819
с. Кетово

Об определении  гарантирующей организации в сфере теплоснабжения на территории  с. Каширино, с. Марково, п. Нефтяников, п. Усть-Утяк  Кетовского
муниципального округа Курганской области

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и обеспечения бесперебойного теплоснабжения в границах с. Каширино, с. Марково,        п. Нефтяников, п. Усть-Утяк Администрация Кетовского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить общество с ограниченной ответственностью «Комфорт Трэвэл» Кетовского муниципального округа Курганской области (далее ООО  «Комфорт Трэвэл»)  статусом гарантирующей организации в сфере теплоснабжения.
2. Определить зону деятельности гарантирующей организации территорию                 с. Каширино, с. Марково, п. Нефтяников, п. Усть-Утяк Кетовского муниципального округа Курганской области.
3. Генеральному директору ООО  «Комфорт Трэвэл» в своей деятельности руководствоваться Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», обеспечить бесперебойное теплоснабжение абонентов, присоединенных в установленном порядке к централизованным системам теплоснабжения.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания .
            6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кетовского муниципального округа  по развитию территорий, ЖКХ и капитальному строительству.

Глава Кетовского муниципального округа                                                            О.Н. Язовских
Курганской области

Яковлева Марина Петровна
(35231) 2-39-41